様式第１号(第５条関係)

  年  月  日

周防大島町長 様

住所

氏名

電話番号

鳥獣被害防止施設等整備事業補助金交付申請書

     年度において、下記のとおり鳥獣被害防止施設等整備事業補助金の交付

を受けたいので、周防大島町鳥獣被害防止施設等整備事業補助金交付要綱第 5 条の

規定により申請します。

記

1 補助金交付申請額         円（事業費の２分の１以内で千円未満切り

捨て、１団地上限５万円）

2 事業の内容、事業費

事業種目 事業主体 実施地区 受益面積 事業量 事業費

 電気牧柵

防護ネット

金網柵

トタン柵等

個人

共同

大字

番地

（共同施行の場合、明細は別紙）

3 事業完了予定年月日       年  月  日

4 添付書類

 (1) 地籍図(縮尺 500分の 1程度)

(2) 購入資材の見積書の写し

(3) 設置前の写真

別紙明細書

事業種目 事業主体 実施地区 受益面積 事業量 事業費

電気牧柵

防護ネット

金網柵

トタン柵等

個人

共同

大字

  番地